
TAX AUDIT REPORT 

FOR THE YEAR 

2021-22 

OF 

SIDHIVINAYAK INFRASTRUCTURE AND 
DEVELOPERS (P) LTD. 
PLOT NO-RP-104, LANE.3 PANDAV NAGAR, 

TANKAPANI ROAD, 
BHUBANESWAR-751018 

-. AUDITORS: -

SDSS & ASSOCIATES 
CHARTERED ACCOUNTANTS 
229(P), KEDAR GOURI VIHAR, 

BEHIND MESCO TOWER 
BHUBANESWAR-751014 

E-mail: sdss cas@yahoo.com 



Acknowledgement Receipt of 
Income Tax Forms 
(0ther Than Income Tax Return) 

e Filing Acknowledgement Number / Quarterly Statement Receipt Number 
577479600300922 

Name 

PAN TAN 

Address 

Form No 

Form Description 

Assessment Year 

Financial Year 

Month 

Quarter 

Filing Type 

Capacity 

Verified By 

AAQCS1148A 

SIDHIVINAYAK INFRASTRUCTURE AND DEVELOPERS PRIVATE 
LIMITED 

Form 3CA-3CD 

PLOT NO.RP-104, LANE-3, PANDAV NAGAR, TANKAPANI ROAD, 
Badagada, KHORDA, Badagarh Brit Colony S.0, Odisha, 751018 

2022-23 

Original 

e-Filing Aysters Aydre 

Audit report under section 44AB of the Income-tax Act, 1961, in a 
case where the accounts of the business or profession of a 
person have been audited under any other law 

Chartered Accountant 

A Inome Tax Department, Govenmeet cf inda 

061835 

Date of e-Filing 

30-Sep-2022 

(This is a computer generated Acknowledgement Receipt and needs no signature) 



We veport that the statutory audit of 

Name 

Address 

Audit report under section 44AB of the Income-tax Act, 1961, in a case where the accounts of the business or profession of a person have been 

PAN 

Aadhaar Number of the assessee, if available 

b. the audited balance sheet as at 31-Mar-2022 % and 

as conducted by us 44AB OF INCOME TAX ACT n pursuance of the provisions of the Income-ax Act, 1961, 

and We annex hercto a copy of our audit report dated 23-Sep-2022 along with a copy cach of 

a the auditcd profit and loss account for the period beginning from 01-Apr-2021 to ending on 31-Mar-2022 

6. documents declared by the said Act to be part of, or annexed to, the profit and loss account and balance sheet. 

2. The statenment of particulars requircd to be furnishcd under section 44AB is anncxed hercwith in Fom No, 3CD. 

SI. No. 

thsc particulars given in the sad Forn No. 3CD are true and correct sulbject to the following observations/qual1fications, if any. 

Accountant Details 

Dic 

FORM 3CA (5ee rule 6G(1)(a)) 

Memberhup Number 

FRN (Fo Registrat1on Nunbcr) 

Addscs 

audited under any other law 

Date of signang Tax Aodit Report 

Place 

3. In our opinion and to the best of our information and according to examination of books of account including other relevant documents and explanations given to us, 

Others 

Qualification Observations/Qualifications 
Type 

SIDHIVINAYAK INFRASTRUCTURE AND 
DEVELOPERS PRIVATE LIMITED 

BHUBANESIAR) 

PLOT NO.RP-104, LANE-3, PANDAV NAG 
AR 

OUR 

,TANKAPANI ROAD, 
Badagarh Brit Colony S.O, Badagada 

KHORDA, 24- Odisha .91-India, 
Pincode -751018 

AAQCS1148A 

Not providing infomation under clausc 44 of form 3CD. The assesscc IS not cligible to clainn input tax cred1t under GST. Therefore, the standard accounting software 
Used by the assesscc is not configured to generate report as requircd under the clausc 44, In vicw of tthc above wve are unable to ver1v and report the desired 
intormution in thc cluuse 44 of orn 3CD 

SUMAN KALYAN 

061835 

322677E 

PLOT NO.209P 

KEDAR GOURI VUIAR, BEHIND MEsCO TOWER, R 
AVI TALKIE 

BJBNagar S.O, Bhubaneswar, KIIORDA 

24-Odisha 91-India , Pincode -751014 

Up)A2906/3SARGT6P I964 
23-Sep-2022 

BHUBANESWAR 

30-Sep-2022 



1. Namne of the Assessee 

1 

2. Address of the Assessee 

3. Permanent Acoount Number (PAN) 

Aadhaar Number of the assessee, if available 

Si. No. 

6 Prevos year 

< Whether the assessee is liable to pay indirect tax like excise duty, service tax, sales tax, goods and services tax,customs duty,etc. if yes, please furnish the registration number or, GST number or any other identification number allotted for the same ? 

SI. No. 

AssLTCTI Vear 

Statement of particulars required to be furnished under section 44AB of the Income-tax Act, 1961 

Type 

Goods and Sences lax 

SI. No. 

8. Indicate the relevant clause of section 44AB under which the audit has been conducted 

SI. No. 

FORM 3CD ( See rule 6 G(2)] 

Section under which option exercised 

PART - A 

Date of change 

8(a). Whether the assessee has opted for taxation under section 1158A / 115BAA /115BAB | 
115BAC /115BAD ? 

Registration /Identification Number 

Relevant clause of section 44AB under which the audit has been conducted 

21AAQCSI148A1ZT 

Clause 44AB(a)- Total sales/turnover/gross receipts of business exceeding specified limits 

Name 

94a). If firm or Association of Persons, indicate names of partners/members and their profit 
sharing ratios. In case of AOP, whether shares of members are indeterminate or unknown? 

Name of 
Partner/Member 

b) If there is any change in the partners or members or in their profit sharing ratio since the 
last date of the preceding year, the particulars of such change ? 

PART - B 

Type of change 

No 

Old profit sharing 
ratio (%) 

sIDUIVINAYAK INFRASTRUCTURE AND DEVELO 
PERS PRIVATE LIMITED 

PLOT NO.RP-104, 1LANE-J, PANDAV NAGAR 
TANKAPANI KOAD, Badagarh Rrit Colony S.O 

Badagada, KiHORDA. 24- 0disha91-lndia 

Profit Sharing Ratio (%) 

Pincode -75101% 

AACSI148A 

New profit Sharing RemarsS 
Ratio (%) 

Yes 

Company 

01-Apr-2021 lo 31-Mar-2022 

2022-23 

(BHUSANESMAR} 



S. No 

0as Natute of business or ofession (f more than one businens or professlon Is caried on 
durng the previous yoa, natre of every business o professlon) 

SI, No. 

S. 

SI,No. 

No 

tb I there is any change in the nature of business or profession, the particulars of such change 

Sane ax lla) above 

s1 Whether books of accounts are prescribed under sectlon 44AA, llst of bookS SO prescrlbed ? 

1, No. 

Sector 

(UVSIRON 

(hi List of books of account maintalned and the address at whlch the books of accounts are kept. (In case books of account are maintained in a computer systenn, mention the books of account generated by such computer system. If the books of accounts are not kept at one location, please furnish the addresses of locations along with the detalls of books of 
accounts maintained at each location.) 

LRNA RIGIS 

I. No. 

Business 

Books Address Address Line 2 

TER 

Saw as I(b) above 

CASH IOOK. PLOT NO, TANKAPANI ROAD 
nANK nÓOK RP.104, 1 

PURCHASE N ANE-3, PA 

Sector 

Section 

Books prescrlbed 

te List of books of account and nature of relevant documents examined. 

Sub Sector 

(ASIR00K, DANN OOK. PURClIASH MOOK, SALLS BOOKING, JOURNAL REGISTER 

City Or Town Or 
Distrlct 

DUUDANESWAR 

Books examined 

Sub Sector 

Zip Code / Pin Code 

751018 

i? Whether the profit and loss account includes any proflts and gains assessable on 
presumptive basis, if yes, indicate the amount and the relevant section (44AD, 44ADA, 
44AE, 44AF, 44B, 44BB, 44BBA, 44BBB, Chapter XII-G, First Schedule or any other relevant 
section.) ? 

No records added 

Country 

CASI B0OK. BANK B0OK. PURCHASE BOOK, SALES BÌOKING, JOURNAL REGISTER 

91-Indu 

oClATE 
jBNUBANESMIAR 

Code 

(06010 

Code 

State 

24- (Odisha 

No 

Yes 

No 

Amount 

maintained Line 1 

O08, SALES NDAV NA 
HOOKING, JO GAR 



Whether there nad been any change in the method of accounting employed vis-a-vis the enC enicvet in he immeciately preced1ng previous year7 

2 anse t ) 200ve S In the afimative, give details of such change , and the effect herecf or e rcft cr foss 2 

as 

he previous year. 

Neer anv adustnent s requirec to be made to the profits or loss for Cvss f rcOme omoutaton rd disclosue standards notified under section 145(2)? 
r complying with the 

tasner t (c) ave s in the affimative, give details of such adjustments: 

s 

No records added 

Desrotior cf cagital asset 

Increase in profit 

Mt fvauaten sf dosng stock empioyed in the previous year 

cto the proit and loss account, being, 

No records added 

est the scoce of setion 28; 

Disclosure 

R evtn om temehc of valuation prescribed under section 145A, and the 

0 

No records added 

folang zetars oÉ ne capital asset converted into stock-in-trade 

No records added 

Date of acquisition 
(b) 

No records added 

Decrease in profit 

ASSC 

Increase in profit 

(BHUBANESWAR 

Increase in profit 

Cost of acquisition 
(c) 

Mercantile system 

No 

Decrease in profit 

No 

Net effect 

Lower of Cost or Market rate 

No 

Decrease in profit 

Amount at which the 

asset is converted into 
stock-in trade 

(d) 



tbi the proforma credits, drawbacks, refunds of duty of customs or excise or service tax or refunds of sales tax or value added tax or Goods & Services Tax,where such credits, drawbacks or refunds are admitted as due by the àuthorities concerned: 

S1. No. 

Escoation caims accepted during the revious year: 

No 

No, 

Description 

anv other tem of income: 

No. 

Descnpton 

Cap tal recept, f any. 

Details 
of 

property 

Description 

Description 

Address Line 1 Address Line 

No records added 

No records added 

Where any land or building or both is transferred during the previous year for a consideratbon less than value adopted or assessed or assessable by any authority ofa State Government refered to in section 43CA or 50C, please furnish: 

Address of Property 

No records added 

No records added 

City Or Town Zip Code 
Or District Pin Code 

Country 

No records added 

orticulars of depreciation allowable as per the Income-tax Act, 1961 In respect of each 
set or block of assets, as the case may be, in the following form: 

State 

Consideration 
received or 

accrued 

ASSOC 
|BHUBANESWAR 

EREOACCoU 

Amount 

Amount 

Armount 

Amount 

Amount 

Value adopted Whether 
or assessed or provisions 

assessable of second 
proviso to 
sub 
section 

(1) of 
section 

43CA or 
fourth 

proviso to 
clause (x) 
of sub 
section 
(2) of 
section 

56 

applicable 



SL. Dcign 

Pl snd A 

Si. No. 

SI. No. 

Avutalnss 
Asets 

19. Amount admissible under section 

SI. No. 

Ikpres 

i. No. 

Section 

Description 

Doing WDV 

Nature of fund 

apital expenditure 

Adjustnernt made to 
the written down 

Vaiue under section 

1156AC15AD 
(for ateeesment 

year 2021 22 only) 

Particulars 

rsonal expenditure 

Adjustment 
made to he 

written down 

20) Any sum paid to an employee as bonus or commission for services rendered, where such 
sum was otherwise payable to him as profits or dividend. (Section 36(1)(1)] 

1. No. Particulars 

Value ot 

Intangible asset 
due to erduding 

Value cf 

goodwil of a 
butiness or 
pröfess:On 

Amount debited to 
profit and loss account 

Adjusted 
written down 

Value(A) 

(b) Details of contributions received from employees for various funds as referred to in section 
36(1)(va): 

Purchase 
Valije 

No records added 

No records added 

21fa) Please furnish the details of amounts debited to the profit and loss account, Being in the 
nature of capital, personal, advertisement expenditure etc. 

Totel Value of 
Purchass (9) 

Amounts admissible as per the provisions of the Incorne-tax Act, 1961 and also fulfils 
the conditions, if any specified under the relevant provisions of Income-tax Act, 1961l or 

Income-tax Rules, 1962 or any other guidelines, circular, etc., issued in this behalf. 

Sum received from Due date for payment 
employees 

No records added 

No records added 

No records added 

Gedudions (C) Cer 
Sysirerts 

Degrecitin 
ABOAEple (D) 

4 S) 

The actual amount paid The actual date of 

SsOC 
|BHUBANESWR 

Witea fpwn 

payment to the concerned 
authorities 

Amount 

Amount 

Amount 



Advert sement expenditure in any souvenir, brochure, tract, pamphlet or the ike published by a political party 

S. No. 

Bxpenditure incurred at clåbs being entrance fees and subscriottons 

S NO 

SL NO 

Particulars 

Partrculars 

S. NO. 

Particulars 

ture incumed at cubs being cost for club services and facilities used 

SI.NO. Particulars 

Exoend ture by way of any other penalty or fine not covered above 

Expend ture by way of penalty or fine for violation of any law for the time being in force 

Particulars 

S. No. Particulars 

Aounts inadmissible under section 40(a); 

as pevent to non-resident referred to in sub-clause (i) 

4 Details of payment on which tax is not deducted: 

Exnenditure incurred for any purpose which is an offence or which is prohibited by law 

Amrourt Nature of payment 

Dote of poyfrert 

paymet 

Anourt Nature of Nae of Permunent Account 

of poyment 
Dayinent 

No recouÐs ndded 

Name of the payee 

the 

No records added 

Gayee 

No records added 

Number of Ue payee, i 
avallable 

No records added 

B Deteils of payment on which tax has been deducted but has not been paid on or before the 

due date specified in sub-section (1) of section 139 

No records added 

No records added 

Permanent Account 

Number of the payee, 
If avallable 

Aadhaar Number of the 
payee, if available 

Aadhaur Number of the payee, 
l avallable 

Address Address 
Line 

Address Address Cty Or 
Line 1 Line 2 Town 

Or Pìn 

Zip 
Code 

City Or Zip Code Country State 
Town 

Distrit Code 

Amount 

BNUSANESYIAR, 

Amount 

Amount 

Amount 

Amount 

Amount 

Country State 

AmoUnt ot 

deduted 

Distnct Code 



as 
payment referred to in sub-clause (ia) 

A 
Details of payment on which tax Is not deducted: 

1 

Date o! payment 

Date of 0 meot 

Details of payment on which tax has been deducted but has not been paid on or before the 
date specified in sub-section (1) of section 139. 

Amount of Nature of 
payment payment 

2S oayment referred to in sub-clause (ib) 

Datc of payment 

S. NO Date of payment 

S). Ne 

Amount Nature of 
of payment 

payment 

A Details of payment on which levy is not deducted: 

Name of 
the 
payee 

Amount of Nature of 

payment payment 

Name of 
the payee 

Fringe benefit tax under sub-clause (íc) 

Wealth tax under sub-clause (1ja) 

Date of payment 

Amount of payment Nature 

payment 
of 

Amount of 
payment 

Pemanent Account 
Number the payee, 

B Details of payment on which levy has been deducted but has not been paid on or before the 

due date specified in sub-section (1) of section 139. 

Permanent AcCount 
Number of the payee, if 

availatble 

Narme 
the payee 

Name of 
the Davee 

KOyalty, license fee, service fee etc. under sub-clause (ib) 

Permanent Account 
Number of the payee, if 
available 

Name 
of the 
payee 

Aadhaar Number of the 
payee,If avallable 

Aadhaar Number of the payee, If 
available 

Permanent Account 
Number of 
payce, If avalable 

Sdiary payable outside India/to a non resident without TDS etc. under sub-clause (i) 

Perrmanent Account Number 
of the payee, if available 

AddresS 
Line 1 

Aadhaar Number of the payee, if 

available 

Aadhaar Number of the 
payee, If avallable 

Address 
Line 2 

Address 
Line 1 

Aadhaar Number of the payee, if 

avallable 

Address 
Line 1 

Address 
Line 1 

City Or 
Town Or 
DIstrict 

Address 
Line 2 

Address 
Line 1 

Address 
Line 

Zip 
Codc/ 
Pin Code 

Address 
Line 2 

Clty Or 
Town 
Or 

District 

Address 
Line 2 

City Or 
Town Or 
DIstrict 

CountnY 

Clty Or 
Town Or 
District 

Zip 
Code / 
Pin 

Code 

City Or 
Town o 
DIstrict 

ZIp Code 
Pin 

Code 

State 

Zip ( p Code 

Code 

County State 

State 

Amount 
of tax 

deducted 

Country 

Amount 
of levy 

deducted 

Zip Code / Country 
Pin Code 

Amgunt 
deposited 

out of 
"Amount of 

deducted" 

State 

Amount 
deposlted 

out of 

"Amount 

of Levy 
deducted 

State 

(BHUSANESHIAR 

If available 

Country 



n Payment 

S. No. 

1 

A Tax paid by employer for perquisites under sub-clause (v) 

e Amounts debited 

remuneration 

SI. No. 

to PF /other 

SI. No. 

d to profit 
inadmissible 

fund etc. under sub-clause (iv) 

Particulars 

Disallowance/deemed income under section 40A(3): 

SI. No. 

SI. No. 

mnts/evidence, whether the expenditure covered under section 40A(3) read with rule 
ere made by account payee cheque drawn on a bank or account payee bank draft. 

Please furnish the details ? 

Date of Payment 

and loss account being, interest, salary, bonus, commission or under section 40(b)/40(ba) and computation thereof; 

Section 

he hasis of the examination of books of account and other relevant 

Date of Payment 

BOn the basis of the examination of books of account and other relevant 

documents/evidence, whether payment referred to in section 40A(3A) read with rule 6DD 

were made by account payee cheque drawn on a bank or account payee bank draft. please 

furnish the details of amount deemed to be the profits and gains of business or profession 
under section 40A(3A)? 

Nature of Payment 

Nature of Liability 

Amount debited to 

P/L A/ 

(e Provision for payment of gratuity not allowable under section 40A(7); 

(g Particulars of any liability of a contingent nature; 

Particulars 

Nature of Payment 

No records added 

Any Sum paid by the assessee as an employer not allowable under section 40A(9); 

AmOunt inadmissible under the proviso to section 36(1)(|l). 

Amount admissible 

Amount of deduction inadmissible in terms of section 14A in respect of the expenditure 

Incurred in relation to income which does not form part of the total income; 

No records added 

Amount Name of the pavee Permanent ACCount Aadhaar Number of the 
payee, if available 

Amount inadmissíble Remarks 

No records added 

Number of the 
payee, if avaílable 

Amount Name of the payee Permanent ACCount Aadhaar Number of the 
payee, if available 

0 

Number of the 
payee, if avaílable 

0 

(BHUBANESAR 

Yes 

l'es 

Amount 

Amount 



NO 

3 Particulars of any pay rnents made to persons specified under section 40A(2(b). 

S. NO. 

Amount of ntet: stadmissible under section 23 of the Micro, Small and Medium 
Enterprises Developnent ACt, 2006 

14 Amounts deened to 

33ABA. 

S. No. 

Name of Related 

Person 

, No. 

Sectiorn 

A. No. 

Nafme of person 

PAN of Related 
Person 

N Any Armount of profit chargeabie to tar under section 41 and congutation thereof 

paid during the previoUs year 

Section 

be profits and gains under section 32AC or 32AD or 33AB or 33AC or 

Aadhaar Number of the related 
person, if available 

361 In respert of any sum referred to in clause (a),(b). (<).(C). (e)(f) liability for which 

not paid durung the previous year; 

Section 

No records added 

Description 

A ore-existed on the first day of the previOus ye but a G aen e stsSment ot 
any preceding previous year and was 

waS incurred in the previous year and was 

No records adced 

Armount of income Section 

Relation 

seon 439 e 

Natue atity 

Nature of abity 

Nature of 

Transaction 

Description of Transaction 

Payment Made 

Computation if any 

Amount 

Amount 

Amount 

BHUBANESAR} 



efore the due date for urniohno he retn of iiCOme of the previous year 
undén ielou I190 

No. 

not paid on o before he aforesald date, 

NO. 

NVAT /ITC 

meng halaK 

State whether sales (ax,g00ds & services Tax, customs duty, excise duty or any other 
ndrect tax, levv. cess,mpost etc Is possed through the profit and loss account? 

Avaslod 

ta Amount ot Central Value Added Tax Credits/ lnput Tax Credit(1TC) avalled of or utilised 
during the previDus year and ts treatment in profit and loss account and treatment of 
outstanding Central Value Added Tax Credits/l nput Tax Credit(lTC) In accounts. 

ang sanding aa 

Secion 

No. 

Section 

Type 

Name of the 
person from 
which shores 

received 

Particulars of income or expenditure of prior period credited or deblted to the profit and loss 
accOunt 

ase furnish the details of the same 

Particulars 

PAN Of the 

person, if 
availablo 

Nature of lability 

Nature of liability 

?0 

Whether during the previous year the ossessee has received any property, being share of a 
company not tbeing a compony in which the publlc are substantially interested, without 
consideration or for inadequate consideration as referred to in section 56(2)(vila) ? 

Aadha0r Number 
of the payee, if 
avallable 

Amount Treatment In Profit & Loss/Accounts 

No records added 

Name of 

the 

company 
whose 
shares are 
recelved 

CIN of the 

cornpany 
No, of Shares 
Recelved 

Amount 

Arnount 

Amount Prior period to which it 

relates (Year in yyyy-yy 
format) 

No 

Amount of Fair Market value of the 

consideration paid shares 

(BHUBANESWAR, 



Nhether during the previous year the assessee received any consideration for issue of 
Wnewhuch exceeds the fair market value of the shares as referred to in section 56(2) 
(VIb) > 

Piease furnish the details of the same 

Sl. NO 
Name of the person from 

who consideration received 
for issue of shares 

Please furn1sh the following details: 

S1. No. 

SI. No. 

Aa Whether any amount is to be included as income chargeable under the head 'income from 
other sources' as referred to in clause (ix) of sub-section (2) of section 56 ? 

b. Please furnish the following details: 

Nature of income 

person 
from 

SI. Name cf PAN of 

No. the 

whom 

Ba Whether any amount is to be included as income chargeable under the head 'income from 
other sources' as referred to in clause (x) of sub-section (2) of section 56 ? 

Nature of income 

amount 

borrowed 

or repaId 
on hundi 

PAN of the 

person, if 
available 

36 Details of any amount borrowed on hundi or any amount due thereon (including interest on 

the amount borrowed) repaid, otherwise than through an account payee cheque. (Section 
69D) 

No records added 

Aadhaar Address 
Number Line 1 
of the 

if person, if 

the 

person, 

Aadhaar Number of 

the payee, if available 

b Please furnish the following details: 

Address 
Line 2 

No records added 

No. of shares 

issued 

No records added 

No records added 

City Or Zip 
Town Or Code 

District / Pin 
Code 

Country State 

No records added 

A Whether Primary adjustment to transfer price, as referred to in sub-section (1) of section 

92CE, has been made during the previous year ? 

Amount of consideration Fair Market value of the 

received shares 

Amount Date of 
borrowed borrowing 

Amount 
due 

including 
interest 

Nu 

No 

Amount 

No 

Amount 

No 

Amount Date of 

repaid Repayment 

No 

ENCBANES:WAR 

available available 



NO 

Please furnish the following details 

SL No 

S. 

Amount of expenditure by way 
of nterest or of similar nature 

Incurred 

b Please furnish the following details 

No 

NMhether the assessee has incurred expenditure during the previous year by way of interest 
ar of similar nature exceeding one crore rupees as referred to in sub-section (1) of section 
948 

Earnings before interest, tax, 
depreciation and at amortization (EBITDA) during the previous 

Nature of the imnpermissible avoidance arrangement 

Name of 
the lender 
or 

depositor 

Address of the 
lender or 
depositor 

Permanent 

year 

Ca Whether the assessee has entered into an impermissible avoidance arrangement, as 
referred to in section 96, during the previous year.(This clause is kept in abeyance till 31st 
March, 2022) > 

Account 

avallable with the associated enterprise is 
required to be repatriated 
to India as per the 
provislons of sub-section 
(2) of section 92CE ? 

() 

Number (if 
available 
with the 
assessee) of 
the lender or 
depositor 

Amount of expenditure by way of 
interest or of similar nature as 

per () above which exceeds 30% of EBITDA as per () 

No records added 

3a Particulars of each loan or deposit in an amount exceeding the limit specified in section 2695S taken or accepted during the previous year : 

above 

Aadhaar 
Number of the 
lender or 

depositor, if 
available 

monev ha repabeds been 
trlated wlthin the 
crlbed time ? prescrib 

() Assessment 
Year 

No records added 

he excess 

Details of interest expenditure brought forward as per sub-section (4) of section 

No records added 

No records added 

Amount of loan Whether 
or deposit the 

taken or loan/deposit 
accepted was 

squared up 
during the 
previous 
year ? 

b PartiCulars of each specified sum in an amount exceeding the limit specified in section 2695S taken or accepted during the previous year: 

The amount of Imputed interest income Expected date of 
such excess noney whlct 

(lv) 

repatriated within the Cn has nol repatriation 
orescribed 

tlme 

Amount Assessment 
Year 

Details of interest expenditure carried forward as per sub-section (4) of section 948 

money 

(v) 

Maximum Whether the 
amount loan or deposit 

outstanding in was taken or 
the accOunt at accepted by 

any time during cheque or bank 
the previous year draft or use of 

electronic 
clearing system 

No 

Amount 

No 

Amount of tax benefit In the previous year arising, in 
aggregate, to all the parties to the arrangement 

In case the loan 

or deposit was 

taken or 

accepted by 
cheque or bank 
draft, whether 
the same was 
taken or 
accepted by an 
account payee 
cheque or an 
account payee 
bank draft. 

|BHUBANESWAR) 

through a bank 
account ? 



ame of the 

erson from 
hom specitied is received 

m Is recerved 

Address of the person 
from whom specified sum 

Name of the 

payer 

Adoress of the payer 

io 

lrs at (a) and (b) od not N n t cae oe a Gvmnt ompunv, a hnking co ra oyrabn tsh 

l S3c or Provinal Act 

Name of the 

Permanent 
Account 
Number (f 
avalable with 

artculars of each recerpt in an amount exCeeding the limit speofied in section 269ST, in 
Ocrecate from a person in a day or in respect of a single transaction or in respet of 
ansactions reiating to one event or ocasion from a person, during the previous yer, 
here such receint is othewise than by a chegue or bank draft or use of electronic dearing 
vstem through a bank acount 

Name of 
the payee 

the assessee) 
of the person 
from whom 
specifed sum 
is received 

Address pf the pavee 

Name of the 

payee 

Permanent 
Account 

Number (f 
avalable with 

the assessee) 
of the payer 

Particuars of each recept in an amount exceeding the limit specified in sectton 269ST, in 
aggregate froma person in a day or in espect of a single transactton or in resoect of 
transactors relating to one event or occasion from a person, received by a cheque or bank 
draf, nct be ng an account payee checue or an account payee bank draf, during the 
previous year 

Address of the payer 

Asdhaar Number of the 
person from whom 

specfed sum is 
recerved, if avalable 

NO Nds adtet 

Permanent 

Account 

Number (f 
available with 

the assessee) 
of the payee 

& Partiaulars uf Each pavment made in an amount exceeding the limit spedfied in section 

269ST in s0orate from 2 Derson in a day or in respect of a single transaction or in respect 

of transactons relating to one event or occesion to a person, otherwise than by a cheque or 

bank dre, cr se of electroric cie2ring system through a bank acount during the previous 

year 

Address of the payee 

Aadhaar Number of the Nature of 

payer, if available transaction 

No eorts adced 

Permanent Account 
Number (if available with 
the assessee) of the payer 

Amount of specifed Whether the 
Sum taken or occepted specfied sum 

was taken or 
accepted by 

cheque or bank 
erat o use of 
electronc 

No reoris adce 

No recods added 

Particulars of ezch payTent made in an amount exceeding the limit speafied in section 

2695T, i aggregate from a person in a day or in respect of a single transaction or in respect 

O tanscions relating to one event or occasion to a person, made by a cheque or bank 

drart, not being an 2ccount payee cheque or an account payee bank draft, during the 
previtus year 

Azdhaar Number of the Nature of 

payee, if available transaction 

Permanent Account 
Number (if available with 
the assessee) of the payee 

Aadhaar Number of the 

payer, if available 

No records added 

clearing 
system 

Aadhaar Number of the 

payee, if available 

through a bank 
SCCOunt) 

Amount of receipt Date of receipt 

In case the 

specifled sum 
was taken or 
accepted by 
cheque or bank 
draft, vhether 
the sae was 
taken cr 
xcepted by an 
acoount payee 
cheque or an 
account payee 
bank draf. 

Amount of payment Date of 
payment 

Amount of receipt 

UNTAS 

Amount of payment 



S. 

NO 

S 

SI. No. 

. ba) thb) (he) and (bd) need not bc given m the case of reccipt hy or pay ment t n (iovenment company, a bankint 
lice vingy bunh, a coonerative bank or on the case of ransactions refened to m section 2695S 0 n he eaes 

vd to n Notnfication No SO: 2065(E) dnted 3rd July. 2017 

Name of 

ilars of each repayment of loan or deposit or any specificd advance in an amount 

ng the limit specified in section 269T made during the previous ycar: 

the payee 

SI. No. 

No. 

Address of the payee 

Name of the 

payer 

d Particulars of repayment of loan or deposit or any specified advance in an amount exceeding 
the imit specified in section 269T received otherwise than by a cheque or bank draft or use 
of electronic clearing system through a bank account during the previous year: 

Name of the 

payer 

Permanent 
Account 

Number (if 
available with 

the assessee) 
of the payee 

extent available 

Address of the payer 

Assessment Nature of 
Year loss/allowance 

Aadhaar Number of 

the payee, if 
available 

e Partculars of repavment of loan or deposit or any specified advance in an amount exceeding 

the imit specfied in section 269T received by a chegue or bank draft which is not an 
account payee cheque or account payee bank draft during the previous year: 

Address of the payer 

No records added 

Permanent Account 
Number (if available with 
the assessee) of the payer 

Amount as returned All 

No records added 

Permanent Account 
Number (if available with 
the assessee) of the payer 

Notg Pariculzrs at (C). (d) and (e) ned not be given in the case of a repayment of any loan or deposit or specified advance taken or 
accepted from Gov enment, Government company, banking company or a corporation established by a Central, State or Provincial Act 

2: Details of brought forward loss or depreciation allowance, in the following manner, to the 

Amount of 

repayment 

No records added 

(if the assessed losses/allowances 
depreciation is less not allowed 

and no appeal pending 
then take assessed) 

115BAD 

under section 
115BAA / 

115BAC / 

Aadhaar Number of the 

payer, if available 

Maximum amount Whcther 
outstanding In the the 

account at any time repayment 
during the previous was made 

year 

Aadhaar Number of the 

payer, if available 

Amount as adjusted by 
withdrawal of 

additional depreciation 
on account of opting 

for taxation under 

section 

115BAC/115BAD(To be 

by cheque 
or bank 
draft or 
use of 

electronic 

clearing 
system 
through a 
bank 
account ? 

In case the 
repayment 
was made by 
cheque or 
bank draft, 
whether the 
same was 

repaid by an 
account payee 
cheque or an 
account payee 
bank draft. 

Amount of repayment of 

Amount as assessed (give 
reference to relevant order) 

loan or deposit or any 

specified advance received 
otherwise than by a cheque 

or bank draft or use of 

electronic clearing system 
through a bank account 

during the previous year 

Amount of repayment of 
loan or deposit or any 

specified advance received 
by a cheque or bank draft 

which is not an account 
payee cheque or account 

payee bank draft during the 
previous year 

Remarks 

BHUBANCSWAF 



SI. 

No. 

athor a change in share holding of the company has taken place in the previous year due to 

hich the losses incurred prior to the previous year cannot be allowed to be carried forward in 

terms of section 79 2 

Please furn1sh the details of the same 

Whether the assessee has incurred any speculation loss referred to in section 73 during the 

previous year 

Piease furnish the details of the same. 

& whether the assessee has incurred any loss referred to in section 73A in respect of any specified 
business during the previous year ? 

6 In case of a company, please state that whether the company is deemed to be carrying on a 
speculation business as referred in explanation to section 73 

Please furnish the details of the same. 

SI. No. 

Sect:on-w se details of deductions, if any admissible under Chapter VIA or Chapter III 

(Section 10A, Section 10AA). 

Account 

Tax 
deduction 

and 
collection 

Number 

Section under which deduction is 
daimed 

(TAN) 

SOIBA 

a Whether the assessee is reguired to deduct or collect tax as per the provisions of Chapter 

XVII-B or Chapter XVII-BB, please furnish ? 

(1) 

Section 

(2) 

Nature 

of 

payment 

(3) 

Please furnish the details: 

Pay1mcns to 

contractors 

Salary 

Total amount 

of payment or 
receipt of the 

nature 
specified in 

column (3) 
(4) 

filled in for assessment 

year 2021-22 only) 

7 35.91.800 

No records added 

7I8,50,000 

Total amount 
on which tax 

was required 
to be 

deducted or 
collected out 

of (4) 
(5) 

7 58.20 

Amounts admissible as per the provision of the Income-tax Act, 1961 and fulfils the conditions, if 

any, specified under the relevant provisions of Income-tax Act, 1961 or Income-tax Rules, 1962 

or any other guidelines, circular, etc, issued in this behalf. 

Total amount Amount of tax 
on which tax 

was deducted 

or collected at 
specified rate 

out of (5) 
(6) 

7 S8,201 

7 l4 600 

deducted or 

collected out 
of (6) 

(7 

758,201 

bi Whether the assessee is required to furnish the statement of tax deducted or tax collected ? 

14.600 

Amount Order U/s 

& Dato 

Total amount 
on which tax 

was deducted 
or collected at 

less than 

specified rate 
out of (7) 

(8 

Amount of tax 
deducted or 
collected on 

(8) 

(9) 

RE 

58.201 

7 14,600 

BHUBANESWAR) 

No 

No 

No 

No 

Yes 

Yes 

7,30,491 

Amount of tax 
deducted or 

collected not 

deposited to the 
credit of the 

Central 
Government out 

Yes 

of (6) and (8) 
(10) 



GL No. 

fax deduction and 

collection Account 
Number (TAN) 

HHNSIMo5) 

Plcase furnish 

sHNS6,) 

materials 

Iem Unit 

RRNSD4665D 

\ume Name 

BBNS04650 

Item Unit 

lame Nanne 

em Unit 
me Name 

Type of Form 

shed products 

26C 

'60 

24C 

Opening 
stock 

260 

240 

Tax deduction and collectlon Account Number (TAN) 

Opening stock 

Due date for 
furnishing 

| Jul 2021 

Vwhether the as5essee is llable to pay interest under section 201(1A) or section 206C() ? 

Purchases 
during the 

pervious year 

Opening stock 

10c-2021 

Jan-202? 

LMay-2022 

3 May-2022 

l the case of o trading concern, glve quantitative details of prinicipal items of goods 

traded; 

Date of furnishing, if 
furnished 

Purchases during the 
pervious year 

30-Jul-2021 

20-0-2021 

Consumption 
during the 

pervious year 

6 Jan 022 

Hcase of manufacturing concorn, glve quantitative details of the prinicipal items of raw 
aals, finished products and by-products. 

Purchases during 
the pervious year 

26-Jan-2022 

25-May-2022 

Amount of interest under 
section 201(1A)/206C(7) is 

payable 
(2) 

25 May-2022 

No records added 

year 

Sales during Closing stock the pervious 

No records added 

Quantity 
manufactured during 

the pervious year 

No records added 

Sales during the 
perviouS year 

Whether the 

statement of tax 
deducted or collected 
contains information 

about all details/ 
transactions which are 

required to be 

reported 

Yes 

Yes 

Yes 

Yes 

Yes 

Amount paid out of column (2) along with date of payment. 

Ycs 

Please furniSH 
details/transactions which 

are not reported. 

Sales during the 
pervious year 

Amount Date of payment 

Yield of 

finished products 

Closing stock Shortage/excess, if any 

Percentage of 

Shortage/excess, if yield 

Closing stock 

(3) 

|BHUSANESHAR)» 

any 

Shortagelexcess, if 
any 



Amout rcee 

trftenvPielouartity a my reported/ by he cost o 

vrse ay 8it wat conduscted under the Central Exce Act 1944 > 

r oetais ay o otsgulifscation or disagreement on any er AEgiu/o8tity s may be reported/ientied by the audto 

wetr y aC wes Condutec unger section 72A of the Fnance Act, 1994 in relatson to 

Det ary, Df CrsQeficatr or disagreement on any matter/temaueuantity Pey t reorted/Dentited Dy t udt y 

Peticulers Previgus ear 

Setans tegerSiteg turover gross pruft etc, tor the previous year and preceding prevsos 

Precedng previous Year 

aatr o texabie seviCes as may Dt reported/identfied by the audtor 



(d) Stock in 
Trade/ 

5. No 

Turnoer 

Matena 

consued 
Finshe 

oroduced 

Dlease furnish the detaiis of denand raised or refund issued during the previous year under 

ary tax iaws other than Income-tax Act, 1961 and 
relevant proceedinos 

Financal vear to which Name of other Tax 

Plezse furnish 

Income tax 

Department 
Reotng Entity 
ldentificat1on 
Number 

e Whether the assessee is required to furnish statement in Form No, 61 or Form No. 61A or 
Form NO 61B 2 

Type of Form 

Plezse furn1sh the following details: 

haTe of parent entity 

Wealth-tax Act, 1957 alongwith details of 

lieme of alternate reporting entity (if applicable) 

Jze of furnishing of report 

Type (Demand 
raised/Refund received) 

-z Whether the assessee or its parent entity or alternate reporting entity is liable to furnish the 
report as referred to in sub-section (2) of section 286 ? 

1iease enter expected date of furnishing the report 

No records added 

Due date for 

furnishing 

Date of 
demand 

raised/refund 
reccived 

wnener report has been furnished by the assessee or its parent entity or an alternate reporting entity 

Date of furnishing, if 
furnished 

upof total expend1ture of entities registered or not registered under the GST: (This 

-euse is kept in abevance till 31st March, 2022) 

Amount Rermarks 

Whether the Form 
contains information 
about all details/ 
furnished transactions 
which are required to 
be reported ? 

Please furnish list of the 

details/transactions which 
are not reported. 

8ASSO 

No 

EHUBANESWAR 

No 

demand/refund relates to law 



S 

No 

Piace 

Date 

Accountant Details 

Total mount of 
Expenditure incurred 

Description of the Block of 
Assets/Class of Assets 

Plant and Machinery a 15% 

dunng the year 

Description of the Block of 
Assets/Class of Assets 

iuro k Fitt1ngs ( 10%o 

eSCption of the Block of 
issets/Class of Assets 

njMachincry a 40% 

1 

SI. No. 

Expenditure in rospect of cntitics registered under GST 

Relating to goods or 
services exempt from 

GST 

15-Sep-2021 

Relating to entities 
falling under 

composition scheme 

No records added 

Date of Purchase Date put to Use Purchase 

15-Sep-2021 

Accountant Details 

Additions Details (From Point No.18) 

Value 

(1) 

? 16.700 

SI. No. Date of Purchase Date put to Usc Purchase 

Value 

(1) 

Relating to other 
registered entitics 

SI. No. Date of Purchase Date put to Use Purchase 
Value 

(1) 

CENVAT 
(2) 

CENVAT 

(2) 

No records added 

CENVAT 

(2) 

Deductions Details (From Point No. 18) 

Total payment to 
registered entities 

BHUBANESWARJ ERED 

No records added 

Adjustments on Account of 

COUN 

Adjustments on Account of 

Change in Rate 
of Exchange 

(3) 

PLOT NO.209P. 

KEDAR GOURI VIHAR, BEHIND MESCO TOWER, R 
AVI TALKIE 

,BJBNagar S.O, Bhubaneswar, KIORDA, 24- (Odisha, 
91-Indis, Pincode -751014 

Change in Rate 
of Exchange 

(3) 

Adjustments on Account of 

Change in Rate 
of Exchange 

(3) 

Expenditure relating to 
entitics not registered 

under GST 

subsidy or grant or 
reimbursement, by 

whatever namne 
called 

(4) 

SUMAN KALYAY 

subsidy or grant or 
reimbursement, by 

whatever name 
called 

(4) 

|BHUBANESWAR) 

061835 

322677E 

BHUBANESWAR 

30-Sep-2022 

Total alue 
of 

Purchases 
(B) 

(1+2+3+4) 

? 16,700 

Total Value 
of 

Purchasses 
(B) 

(1+2+3+4) 

Total Value 
of 

Purchases subsidy or grant or 
reimbursement, by (1+2+3+4) (B) 

whatever name 
called 

(4) 
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